
  270  

  45°  

  3
15

  

  
130  

  
200  

  R
19

5 
 

  165  

Klemens Kutusu 180  Döndürülebilir
Terminal Box Can Be Turned 180

M10x20

  80  

  469  

  
13

0 
j6

 + -0,
01

4
0,

01
1 

 

  
20

0 
 

  3,5  

  389  

  2
64

  

DI
N

33
2 

Fo
rm

D
M

12

  10 h6 
 
-
0
0,009  

  8
  

  4
1 

 

  38 k6 
+
+

0,018
0,002  

  70    5  

ÇİZEN / DRAWN

KONT. / CHECK

ONAY / APPR.

TARİH / DATE İSİM / NAME İMZA / SIGN. MALZEME / MATERIAL

OMEGA Motor Sanayi A.Ş.'nin izni olmadan üçüncü şahıslara verilemez. OMEGA imzalı ve mühürlü olmayan resimler geçersizdir. Bütün hakları saklı ve gizlidir.

ÖLÇEK
SCALE

ADET
QUANTITY

SERTLİK
HARDNESS

RESİM NO
DRAWING NO

PARÇA ADI / PART NAME

Mustafa ATAK
Şerif ÖZTÜRK

27.10.2017
--------

132M B14 1:3

SERİ NO: Ω132M B14

132M B14
A3

KÜTLE
MASS 

Kg

----

Nur YAYDEMİR

NOT:

27.10.2017
27.10.2017


	132M B14
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2
	Kesit Görünümü L-L
	Kesit Görünümü N-N


